XIX CPAT DE CATALUNYA DELS 10.000 metres en RUTA
AL CIRCUIT DE CATALUNYA A MONTMELÓ
CATEGORÍA VETERÀ MASCULI
Class.
Lloc
d'arr. Dorsal Llic. Cat. COGNOMS NOM Data de Naix. Club Temps
M-35
29/04/2012
1 6 05193 CT-6870 M-35 Caballero Recio Albert 14/04/1974 CE California Sports 32:47
2 7 01382 CT-20470 M-35 Cepeda Martin Marco Antonio 01/07/1974 Independent 32:51
3 9 01520 CT-10074 M-35 Domingo Soler Jaume 18/08/1974 CE California Sports 32:23
4 11 01390 CT-539 M-35 Otero Fernandez Marc 17/10/1974 JA Sabadell 34:03
5 23 01339 CT-13291 M-35 Parrado Gamito Pablo 17/11/1973 CA Mollet 36:57
6 35 01604 CT-16558 M-35 De la Viuda Aguilar Carles 21/10/1974 CE California Sports 38:07
7 58 01286 CL-19026 M-35 Sierra Navarro Sergi 25/03/1973 CA Gavà 39:33
8 61 07503 CL-17966 M-35 Perez Pujol Joan 19/11/1973 AA Tona 39:59
9 63 01459 CY-51757 M-35 Lopez Sanchez Jose Luis 23/03/1975 CA L´Aire 40:12
10 98 01334 CY 51498 M 35 Fonseca Casas Pau 22/01/1973 CA Canaletes 42:3710 98 01334 CY-51498 M-35 Fonseca Casas Pau 22/01/1973 CA Canaletes 42:37
M-40
1 8 05192 CT-4426 M-40 Pascual Albareda Albert 08/01/1970 Domingo Catalan FC 32:58
2 13 01533 CT-19960 M-40 Olivares Codina Gerard 24/01/1972 Avinent Manresa 34:36
3 27 01429 CY-51873 M-40 Gomez Sanchez Julian 26/09/1970 CA Montornès 37:32
4 37 01437 CY-52137 M-40 Raya Quesada Juan 12/12/1971 JA Montcada 38:09
5 66 01562 CY-50549 M-40 Rodriguez Garcia Emilio 28/11/1970 JA Montcada 40:18
6 92 01596 CL-21196 M-40 Aguado Garcia Carlos 18/08/1970 AA Tona 42:19
7 116 05082 CY-51886 M-40 Bueno Garcia Pedro 29/09/1967 CA L´Aire 43:287 116 05082 CY 51886 M 40 Bueno Garcia Pedro 29/09/1967 CA L Aire 43:28
M-45
1 5 01001 CT-4367 M-45 Ojeda Sanz Benito 07/05/1966 Domingo Catalan FC 32:22
2 18 05182 CT-21081 M-45 Arjona Costa Angel 20/12/1965 JA Sabadell 36:07
3 53 05076 CT-20723 M-45 Arrabal Arrabal Salvador 16/02/1964 CA Vic 39:22
4 360 01548 CY-50432 M-45 Laguardia Alonso Ferran 04/11/1966 CAES Picornell 51:16
M-50
1 16 05140 CT 11343 M 50 Camara Serrano Francisco 23/08/1961 CE California Sports 35:571 16 05140 CT-11343 M-50 Camara Serrano Francisco 23/08/1961 CE California Sports 35:57
2 42 01528 CT-793 M-50 Teruel Sanchez Ildefonso 12/11/1959 JA Montcada 38:44
3 74 01618 CT-1458 M-50 Hernandez Casas Antonio 30/07/1958 CE California Sports 40:58
4 76 01279 CT-4324 M-50 Hita Lorca Tomas 25/01/1961 CA Nou Barris 41:05
5 77 01506 CY-50677 M-50 Muñoz Guisado Joan 24/12/1960 CN Terrassa 41:12
6 136 01561 CY-52138 M-50 Sanchez Lopez Emilio 11/01/1961 JA Montcada 44:14
7 156 05180 CY-52128 M-50 Sanchez Medina Antonio 05/10/1960 CN Terrassa 45:00
8 196 01605 CL-18974 M-50 Boira Buisan Carles 28/06/1957 U Colomenca At. 46:12
9 293 05181 CY-51589 M-50 Zambudio Madrigal Angel L 26/07/1961 CN Sabadell 49:14
M-55
1 31 01443 CT-18933 M-55 Moreno Miguel Josep Lluis 29/01/1957 CA Canaletes 37:54
2 44 05113 CL-16533 M-55 Artero Martinez Joan Josep 06/02/1953 CA Baix Montseny 38:52
3 62 01466 CY-51530 M-55 Valverde Briceño Jose 07/07/1956 CN Terrassa 40:12
4 84 01527 CT-2826 M-55 Moragas Recasens Isidre 18/12/1955 CA Lloret-La Selva 41:45
5 93 07578 CT-19112 M-55 Ines Barrios Eduardo 24/05/1954 CA Nou Barris 42:26
6 364 01328 CY-52163 M-55 Serrano Alonso Pere 01/07/1955 JA Montcada 51:30
M-60M 60
1 47 05093 CT-20162 M-60 Moreno Burgos Juan 15/12/1949 CA Castellar 39:10
2 198 05154 CT-17152 M-60 Ortega Medina Domingo 29/02/1948 Domingo Catalan FC 46:19
XIX CPAT DE CATALUNYA DELS 10.000 metres en RUTA
AL CIRCUIT DE CATALUNYA A MONTMELÓ
CATEGORÍA VETERÀ FEMENINA
Class.
Lloc
d'arr. Dorsal Llic. Cat. COGNOMS NOM Data de Naix. Club Temps
W-35
C / / C S
29/04/2012
1 24 01169 CL-20117 W-35 Parrado Romero Raquel 17/05/1976 CA Sant Boi 37:03
2 26 01004 CT-716 W-35 Bonet Jou Meritxell 08/08/1975 Lleida UA 37:18
3 59 01241 CT-14246 W-35 Auñon Sanz Carmen 07/07/1972 U Colomenca At. 39:48
4 65 01292 CT-16557 W-35 Sanchez Doña Sandra 17/08/1974 CE California Sports 40:13
5 78 01153 CT-21078 W-35 Riera Gironza Yolanda 26/10/1974 JA Sabadell 41:18
W-40
1 60 05054 CT-17575 W-40 Soler Alay Núria 11/01/1971 CA Lloret-La Selva 39:54
2 160 01206 CT-20370 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 13/10/1969 Cornellà At. 45:06
3 163 01178 CY 52191 W 40 Atalaya Perez Núria 14/11/1968 JA Montcada 45:113 163 01178 CY-52191 W-40 Atalaya Perez Núria 14/11/1968 JA Montcada 45:11
4 172 01105 CY-52199 W-40 Planas Ferrer Olga 01/08/1971 Independent 45:25
W-45
1 48 01018 CT-1897 W-45 Garcia Rus Encarna 01/05/1966 CA Vic 39:10
W-50
1 339 01243 CY-51524 W-50 Garcia Prados Beatriz 30/01/1960 CN Terrassa 50:38
W-55
1 620 05052 CT-16827 W-55 Masferrer Pinto Rita 15/03/1957 CA Lloret-La Selva 1:09:07
W-60
1 107 01236 CT-16176 W-60 Vaquero Sanchez Emi 11/01/1949 Domingo Catalan FC 43:04
XIX CPAT DE CATALUNYA DELS
10 000 metres en RUTA
CLASSIFICACIÓ GENERAL
Class. Dorsal Nom Cognoms Club Sex
10.000 metres en RUTA
AL CIRCUIT DE CATALUNYA A MONTMELO
29/04/2012
00001 01326 Pol Guillén Duñó fc barcelona M
00002 01002 Adria Garcia Ibañez fc barcelona M
00003 01005 Marc Roig Tio ca laietania M
00004 07313 David Martínez Luján ca manresa M
00005 01001 Benito Ojeda Sanz adidas domingo catalan M
00006 05193 Albert Caballero Recio M
00007 01382 Marco AntonioCepeda Martin j'arribu M
00008 05192 Albert Pascual Albareda adidas domingo catalan M
00009 01520 Jaume Domingo Soler M00009 01520 Jaume Domingo Soler M
00010 05087 Marc Garcia Gimenez corredors.cat M
00011 01390 Marc Otero Fernandez ja sabadell M
00012 01300 Roger Esteve Montserrat ca sant boi M
00013 01533 Gerard Olivares Codina ca manresa M
00014 01006 Vicenç Sellares Oliveres california sports M
00015 01284 Sergio Cherta Chalmeta M
00016 05140 Francisco Camara Serrano M
00017 01421 Lluis Garcia Roman ca castellar M
00018 05182 Angel Arjona Costa ja sabadell M00018 05182 Angel Arjona Costa ja sabadell M
00019 00318 Javier Emilio Peña Rubia M
00020 01083 David Marginedas Sarra M
00021 00331 Alberto Viera Marmol M
00022 01086 Daniel Mengual Aparicio atletic track M
00023 01339 Pablo Parrado Gamito ca mollet M
00024 01169 Raquel Parrado Romero ca sant boi F
00025 01265 Víctor Martín Gros M
00026 01004 Meritxell Bonet Jou baseamado.com F
00027 01429 J li G S h t M00027 01429 Julian Gomez Sanchez ce montornes M
00028 01427 Julio Garcia Garcia M
00029 01401 Manolo Salido Llorente ga lluisos mataro M
00030 01462 Jose Antonio Ramirez Ramirez cn sitges M
00031 01443 Josep Lluis Moreno Miguel ca canaletes M
00032 05150 Emilio Gesteira Martinez cm sigueme M
00033 01472 Jordi Torrente Tomas corredors.cat M
00034 01092 Antonio Cledera Pérez M
00035 01604 Carles De la Viuda Aguilar M
00036 01530 Guillem Señé Vinyets aa tona M
00037 01437 Juan Raya Quesada ja montcada M
00038 01317 Rafe Prim Barceló c egara M
00039 05191 Albert Rosello Castañares maimakansu M
00040 01422 Lluis Fernandez Castillo M
00041 01647 Abelardo Puerta Luna baseamado.com M
00042 01528 Ildefonso Teruel Sanchez ja montcada M
00043 01577 David Pastor Vila M
00044 05113 Joan Josep Artero Martinez gd once M000 05 3 Joa Josep te o a t e gd o ce
00045 01644 Agustin MartinNieto Perales cn vic M
00046 01343 Oscar Moreno Garcia ca igualada M
00047 05093 Juan Moreno Burgos ca castellar M
00048 01018 Encarna Garcia Rus ca vic F
00049 01381 Marcos Garcia Lopez barcelona atl M
00050 01365 Miguel Angel Palma Simon M
00051 01640 Albert Gelardo Gómez ace bombers bcn M
00052 01304 Roberto Ramirez Manzanares M
00053 05076 Salvador Arrabal Arrabal ca vic M
00054 01625 Antoni Fonseca Casas ca canaletes M
00055 05112 Joan Miquel Riera Cort maimakansu M
00056 01027 Tarik Jilali M
00057 05110 Jordi Monfort Cervera baseamado.com M00057 05110 Jordi Monfort Cervera baseamado.com M
00058 01286 Sergi Sierra Navarro ca gava M
00059 01241 Carmen Auñon Sanz u colomenca atl F
00060 05054 Núria Soler Alay ca lloret-la selva F
00061 07503 Joan Perez Pujol M
00062 01466 Jose Valverde Briceño cn terrassa M
00063 01459 Jose Luis Lopez Sanchez l'aire M
00064 01398 Manuel Ramírez Gallardo u colomenca atl M
00065 01292 Sandra Sanchez Doña F
00066 01562 Emilio Rodriguez Garcia ja montcada M00066 01562 Emilio Rodriguez Garcia ja montcada M
00067 05169 Cesar Cardozo Diaz vamo arriba la celeste M
00068 01638 Albert Corominas Pont olimpic manlleu M
00069 05119 Javier Moreno Carrillo M
00070 01296 Salvador Valeri Sala M
00071 01290 Santiago Pereda Granados ca gava M
00072 01478 Jordi Orozco Vall masques sant andreu M
00073 01543 Francesc Alcaide Torrell ca les tortugues M
00074 01618 Antonio Hernandez Casas M
00075 01541 F i A d F d M00075 01541 Francisco Acedo Fernandez M
00076 01279 Tomàs Hita Lorca ca nou barris M
00077 01506 Joan Muñoz Guisado cn terrassa M
00078 01153 Yolanda Riera Gironza ja sabadell F
00079 01302 Roberto Molina Perez M
00080 01535 Gerard Carpinell Agustí kiko s running M
00081 01268 Victor De la Hermosa Moral cf penedes M
00082 01582 David Vendrell Garcia M
00083 01325 Pol Garriga Martín M
00084 01527 Isidre Moragas Recasens ca lloret-la selva M
00085 01393 Manuel Sánchez Cuevas que pasa petri? M
00086 00301 Oscar Baca Martin M
00087 01078 Eduardo Carchedi Nescier cn valldoreix M
00088 01254 Xavier Santiago Garcia cn terrassa M
00089 01507 Joan Montero Mengibar cn vic etb M
00090 05126 Isidro Gilabert Gabriel M
00091 01641 Albert Valls Núñez corredors.cat M
00092 01596 Carlos Aguado Garcia aa tona M0009 0 596 Ca os guado Ga c a aa to a
00093 07578 Eduardo Ines Barrios M
00094 01494 Jordi Vilajosana Amat ae ullastrell M
00095 01495 Jordi Freixa Perez M
00096 01423 Llorenç Arnau Guitart vastard runners M
00097 01075 Guillermo Moreno Gabriel M
00098 01334 Pau Fonseca Casas M
00099 05162 Daniel Garcia Bello masques sant andreu M
00100 01289 Santiago Vizcaino Villanueva M
00101 01252 Xevi Garriga Santaella M00101 01252 Xevi Garriga Santaella M
00102 01283 Sergio Peris M
00103 01046 Manu Sanchez Rosillo M
00104 01560 Emilio Ignacio Lopez Sabater el papiol M
00105 05008 Isaac Zabala Sánchez M
00106 01410 Luis Fernandez Ruiz ce montornes M
00107 01236 Emi Vaquero Sanchez adidas domingo catalan F
00108 05132 Iñaki Aguaviva Ruiz M
00109 01508 Joan Rajadell Carreras M
00110 01557 E i O t T ij b i M00110 01557 Enrique Ortega Torija ca nou barris M
00111 01338 Pablo Ochoa Venegas ca nou barris M
00112 01277 Toni Santana Redondo M
00113 01418 Lluís Cordero Llera M
00114 05184 Alex Navarrete de Agustin runners on line M
00115 01463 José Morales Parejo cn terrassa M
00116 05082 Pedro Bueno Garcia l'aire M
00117 01295 Salvador Viñas Serra maimakansu M
00118 01049 Luis Angel Alamo Pindado M
00119 05168 César Mirats Male ue sants M
00120 01503 Joan Asbert Mañosa ja montcada M
00121 01256 Xavier Rosello Obradors M
00122 01314 Ramon Bosch Palau ca dolors M00122 01314 Ramon Bosch Palau ca dolors M
00123 01261 Xavi Rosa M
00124 01500 Joaquim Mussull Sagastegui viva el peru ! M
00125 01586 Daniel Romano Morales M
00126 01490 Jordi Soler Figueras corredors.cat M
00127 05022 Adria Marti Ochoa M
00128 01514 Javier Vallejo Avalos primoaks running M
00129 05017 Antonio Carrasco Olivares M
00130 00307 Albert Deulofeu Quer M
00131 01309 Raul Gracia Reina M00131 01309 Raul Gracia Reina M
00132 01337 Pablo Ybarra M
00133 01444 Josep Antoni Garcia Rubio corredors.cat M
00134 05172 Carlos Jimenez Martinez M
00135 01258 Xavier Colomer Barrachina renee per sempre M
00136 01561 Emilio Sanchez Lopez ja montcada M
00137 01220 Laura Vílchez Sequera F
00138 01080 David Jurado Guillén M
00139 01450 Josep Nualart Burjons M
00140 01191 M it ll P till A új i k F00140 01191 Meritxell Portillo Araújo maimakansu F
00141 01419 Lluís Fuentes Pujol tv catalunya M
00142 01376 Mario Guillen Martinez M
00143 01068 Joaquim Malé Pegueroles M
00144 01639 Albert Alabau Palà M
00145 05104 Jorge Villalobos Santos mecha M
00146 01430 Juanma Conejo Vita l'aire M
00147 01634 Alberto Nieto Viedma l'aire M
00148 01488 Jordi Gonzalez Castillo M
00149 01276 Toni Martinez Diaz M
00150 01387 Marc Marin Castello M
00151 01194 Marta Alonso Sales F
00152 05173 Carles Abad Viñas M
00153 01329 Pere Alcaide Gomez M
00154 01344 Oscar Esteve Garcia M
00155 01566 Eduard Carulla Terricabras M
00156 05180 Antonio Sanchez Medina cn terrassa M
00157 05012 Eric Grandio Mora aa tona M00 5 050 c G a d o o a aa to a
00158 01465 Jose Martin Molin M
00159 01496 Jordi Jolis Leon M
00160 01206 Mari Carmen Molina Puyo cornella atl F
00161 01405 Manel Lopez Osete M
00162 01516 Javier Perea Medina xino-xano M
00163 01178 Núria Atalaya Perez ja montcada F
00164 01269 Victor Lizaran Belmonte M
00165 01650 David Barato Valenzuela maimakansu M
00166 05147 Eric Maree holanda M00166 05147 Eric Maree holanda M
00167 01455 José Maria San Martín Suñol M
00168 05101 José Rodríguez López M
00169 01400 Manu Dominguez Suarez M
00170 01551 Fernando Mendez Garcia ca abb M
00171 00304 Jordi Lucia Oliveras cm sigueme M
00172 01105 Olga Planas Ferrer F
00173 05195 Albert Godayol Soler M
00174 01061 Jordi Ayala Mestre M
00175 01633 Al j d M ti R d i h tl C d l M00175 01633 Alejandro Martinez Rodriguez ch atl. Cerdanyola M
00176 01416 Luis Mora Vallejo M
00177 01583 David Rojo Montoro ace bombers bcn M
00178 01097 Adam Díaz Vila M
00179 01003 Amado García Cuenca M
00180 01262 Xavi Bravo Giménez masques sant andreu M
00181 05006 Jaime Mora Vallejo M
00182 05083 Oscar Brice Boulares Boulares M
00183 00327 Bernardo Pascual de Freitas M
00184 01518 Javi Garbayo Jimeno M
00185 01378 Mario Peláez Romero M
00186 01380 Marcos Castejon Pedreira M
00187 01595 Carlos Yánez Beas M00187 01595 Carlos Yánez Beas M
00188 01485 Jordi Hurtado Cala M
00189 01250 Alicia Lopez Segura california sports F
00190 05122 Jaume Ciurans Vila M
00191 01058 Josep Pons Escofet M
00192 01096 Albert Caralt M
00193 01375 Mark Salip M
00194 01598 Carlos Alba Alonso abb motors M
00195 05084 Nacho Cáncer Garza M
00196 01605 Carles Boira Buisan u colomenca atl M00196 01605 Carles Boira Buisan u colomenca atl M
00197 01346 Oriol Fontanals Novell M
00198 05154 Domingo Ortega Medina adidas domingo catalan M
00199 01468 Jorge Gago Gomariz corredors.cat M
00200 05131 Isaac Comellas Codina M
00201 01623 Antonio Garcia Sevilla M
00202 00414 Cesca Fernandez Serrano F
00203 05189 Alberto Rodríguez Nogales M
00204 01601 Carlos Benitez Guerra M
00205 01025 Vi t M S M00205 01025 Victor Marco Surroca M
00206 01224 Irene Ventura Via F
00207 00316 Joan Vitòria Codina M
00208 05130 Isaac Hernández Rubio ca olesa M
00209 05197 Adrian Garcia Nicolas M
00210 01536 Gerard Planell Alcobet escaldats de suria M
00211 01395 Manuel Serrano Garrido cm sigueme M
00212 05196 Agustín Martínez Arcos arec terrassa M
00213 01572 Daniel Morales Parejo M
00214 05107 Jordi Puigdengoles Manresa ae blancafort M
00215 01272 Toni Roda Jimenez megasnake M
00216 05163 Daniel Soriano Collantes red runners M
00217 07575 Isaac Modelo Ruiz M
00218 01525 Ivan Montllor Carrió cn sabadell M
00219 01060 Jorge Garcia Navarro M
00220 01098 Abel Suárez Puente M
00221 01491 Jordi Conesa Luna M
00222 01158 Susana Calvo Carbajo major events runnig club F00 0 58 Susa a Ca o Ca bajo ajo e e ts u g c ub
00223 05115 Joan Mañas Barrancos M
00224 01602 Carlos Castro CORRIENDOQUEESGERUNDIO corriendo que es gerundio M
00225 01055 Juan Zabala Martín M
00226 01620 Antonio Castaño Camacho M
00227 01456 José Maria Collado Morillas M
00228 01238 Edith Ortega Alvarado ja montcada F
00229 01580 David Calvet Agusti M
00230 05137 German Lopez Sanchez M
00231 07489 Sergio Barrabés Romeo M00231 07489 Sergio Barrabés Romeo M
00232 05124 Jaume Sibil Colomer cf penedes M
00233 01479 Jordi Ribas Guardià ktpillo M
00234 05176 Carl Szostak M
00235 01020 Jacinto Rodriguez Sanchez ga lluisos mataro M
00236 01597 Carlos Campos Castillo M
00237 01270 Vicente Ramirez de Arellano Caravaca cm sigueme M
00238 01263 Víctor Milán Montes M
00239 01502 Joan Manuel Llitrà Virgili M
00240 01264 Ví t Millá M fi i l i M00240 01264 Víctor Millán Marco fisiologic M
00241 07580 Sonia Ceballos Gimenez F
00242 01377 Mario Garcia Garcia M
00243 01299 Roger Gotanegra Font knk ranin klub M
00244 01487 Jordi Parareda Fornés M
00245 01558 Enric Sansa Canellas ce sord badalona M
00246 01616 Arnau Martinez Miro M
00247 01512 Javier Morán Álvarez M
00248 01480 Jordi Castells Bocanegra M
00249 01544 Francesc Moreno Millan M
00250 05062 Francisca Pons Benejam kleskits F
00251 01062 Jordi Humbert Lleonart M
00252 05121 Jaume Marti Barroso M00252 05121 Jaume Marti Barroso M
00253 01320 Rafael Trujillo Izquierdo M
00254 01180 Noemi Montero Moreno F
00255 01461 Jose Antonio Rodriguez Carrillo M
00256 01504 Joan Nasarre Cusso M
00257 01079 Diego Garcia Frolio M
00258 01353 Narcis Munne Guirao ue sants M
00259 01445 Josep Planas Massó M
00260 01089 Cristian Mir Zambrano M
00261 01428 Julien Hupperts robin international trade M00261 01428 Julien Hupperts robin international trade M
00262 01441 Josep Maria Carvajal Almor M
00263 01529 Gustavo Martin Castro M
00264 00317 Jeroni Argerich Iglesias M
00265 01532 Gerard Ugena Saiz Bustamante M
00266 05185 Alessandro Fiaschi M
00267 01424 Leo Romero Fernandez police M
00268 01404 Manel Moreno Gea M
00269 01354 Nacho Cortes Caro M
00270 05009 I i M d M00270 05009 Ignasi Meda M
00271 01470 Jordi Robles Bañeres vastard runners M
00272 01389 Marc Sáenz Vallès cn terrassa M
00273 01521 Jaume Monico Fernandez ce teia M
00274 05098 Jose Miguel Guardiola Mora M
00275 05167 Chema Mendez Segui vastard runners M
00276 01474 Jordi Tejero Avalos primoaks running M
00277 01275 Toni Alfaro Espinosa M
00278 01237 Eli Casulleras Calvo ue sants F
00279 05102 Jorge M. Perez Vazquez M
00280 01072 Iu Calvó Cros ct spartrian M
00281 05109 Jordi Grau M
00282 01611 Bernat Tramullas Masachs M
00283 05004 Josep Saperas Plana invent farma qualigen M
00284 05160 Daniel Pastor Piñol M
00285 05194 Albert Marquet Amargant M
00286 01524 Ivan Clavijos Esteban iron nerd M
00287 01050 Kilian Martinez Leon M00 8 0 050 a a t e eo
00288 01414 Luis Carrasco Galeron maimakansu M
00289 01409 Luis Lapuerta Almendros M
00290 01063 Jordi Arroyo Ponce corred insensato M
00291 01331 Pedro A Verdu Rodriguez M
00292 05114 Joan Antoni Ruiz Borrego M
00293 05181 Angel L Zambudio Madrigal cn sabadell M
00294 01274 Toni Llena Buil M
00295 01230 Esther Domingo Nieto cn sabadell F
00296 01579 David Montserrat Compte running claret M00296 01579 David Montserrat Compte running claret M
00297 01030 Raimon Casas Tapias M
00298 01374 Mark Cumming MNM´S M
00299 01070 Jaume Colom Ferrer M
00300 01515 Javier Cid Ramos ua rubi M
00301 01447 Josep Lujan Montero runners on line M
00302 01593 Carlos Miguel Castillo López M
00303 00308 Xavier Diaz Garcia running valles M
00304 01204 Maria Jesus Santos Blanch ct badia F
00305 01315 R L H t d t b di M00305 01315 Ramon Lopez Hurtado ct badia M
00306 01351 Octavio Rubio álvarez riguilete M
00307 00325 Daniel Cepiña Rodriguez M
00308 01287 Sergi Camps Ferreres M
00309 05072 Xavi Hernandez Vilanova M
00310 05088 Manel Vallet M
00311 01164 Sandra Santiago Fernandez barn s club F
00312 01305 Robert Perez Bartolome M
00313 01340 Oscar Ureña Cortijo M
00314 01291 Santi Pérez Díaz a tot i amb tot M
00315 01095 Alberto Guerra Moldón M
00316 01476 Jordi Gonzalez Salvador M
00317 05003 Marc Arnau Guitart vastard runners M00317 05003 Marc Arnau Guitart vastard runners M
00318 01319 Rafael Pérez Carmona M
00319 05001 Xavier Obrero Cusidó M
00320 01035 Miquel Recasens Isart l'estany running M
00321 01432 Juan Manuel Rodriguez Lopez M
00322 01624 Antoni Radigales Jornet runnersworld bcn M
00323 01569 Diego Vega Sanchez M
00324 01357 Miquel Angel Serrano Polo adidas domingo catalan M
00325 01523 Ivano Assenza vittoria team M
00326 01396 Manuel Vega Sanchez M00326 01396 Manuel Vega Sanchez M
00327 01606 Carles Roca Biurrun M
00328 05133 Iain O Hannaidh Mac Aoidh M
00329 01651 Antoni Guirao Motis maimakansu M
00330 01578 David Santos M
00331 01426 Kevin Aguilar Salamanca M
00332 01467 Jorge Villanueva Atmetlla M
00333 05079 Raúl Pérez Berenguer barn s club M
00334 01157 Tania Guerra Romero qsport triatlo F
00335 01367 Mi l A l d P bl M d id M00335 01367 Miguel Angel de Pablo Madrid M
00336 01621 Antonio Andres Gomez maimakansu M
00337 01415 Luis Martínez Turmo M
00338 01559 Enric Torres Macarro M
00339 01243 Beatriz Garcia Prados cn terrassa F
00340 01207 Mari Marquez Pardo M
00341 01323 Quim Cahors Gomez itaca atl M
00342 01301 Roderic Martínez CastellvÍ itaca atl M
00343 00306 Christian Llongueras Corbera M
00344 05071 Xavi Mallol Badellino ue sants M
00345 01469 Jordi Lázaro SÁnchez M
00346 01193 Marta Casas Junqueras maimakansu F
00347 07577 Jordi Plana Campos M
00348 01103 Sònia Miro Minaya F
00349 05011 Francisco AngGarrido Leiva M
00350 01575 David Sáez de Ramón lilihammer M
00351 01588 Dani Fructuoso Nirella M
00352 01489 Jordi Rojo Aransay patxanga team M0035 0 89 Jo d ojo a say pat a ga tea
00353 01349 Oriol Guardia Maspons ce where is the limit ? M
00354 01372 Martin Lopez Gomez M
00355 00320 Felix Monroy Martinez M
00356 05075 Sergi Martinez Fernandez M
00357 01571 David Aguilar García M
00358 01550 Fernando Zapatero Silvestre M
00359 05014 Daniel Sanchez Gonzalez M
00360 01548 Ferran Laguardia Alonso caes picornell M
00361 05156 David Masagué Barri sisilla s team M00361 05156 David Masagué Barri sisilla s team M
00362 01549 Ferran Jordà de Valicourt M
00363 01642 Aitor Martinez Baron M
00364 01328 Pere Serrano Alonso ja montcada M
00365 05164 Daniel Garcia Verdú penya apa anem hi M
00366 01280 Tomas Company Nicolau M
00367 01486 Jordi Triquell Planas M
00368 00312 Oriol Agramont Barquet M
00369 01073 Ignacio Bravo Bustos M
00370 01219 L F b P d F00370 01219 Laura Fabra Pardo F
00371 01312 Raul Herrero Suarez M
00372 01355 Nacho Jiménez Sánchez marmota M
00373 05019 Alex Carrillo Perez M
00374 05002 Sergio Pinteño Pareja M
00375 01330 Pere Miralles Ribas M
00376 01542 Francisco Mellado Marchan ct sant adria M
00377 01576 David Moreno Robledillo M
00378 00328 Alexis Jimenez Ruiz espai M
00379 05074 Sergi Moratalla Pastor M
00380 01127 Anna Riu Ribera ca cambrils F
00381 05065 Anna Simo Martinez F
00382 01345 Oriol Morell vastard runners M00382 01345 Oriol Morell vastard runners M
00383 01497 Joerg Klumbis ATLETI M
00384 01636 Albert Rubio Gimenez sportanys M
00385 01379 Mariano Lozano Unanua M
00386 05070 Xavi Lopez Palomo M
00387 01637 Albert Aguilar Martí M
00388 05139 Francisco Vega Sanchez M
00389 01368 Miguel Angel Hernandez Losa catacrak M
00390 01033 Oscar Romero Garcia M
00391 01347 Oriol Juan Porte ucdf M00391 01347 Oriol Juan Porte ucdf M
00392 05186 Alejandro Iglesias Guilarte vapor215.com M
00393 05029 Esther Domenech Lopez F
00394 05116 Joan Carbonell Tapiolas run 2 livw bcn.cat M
00395 05100 Jose Augusto Vigara Gómez M
00396 01311 Raul Ortiz Nogueroles rocknrolla M
00397 01022 Xavier Sabat Badell M
00398 01383 Marçal Lopez Martinez maimakansu M
00399 01652 Juan Francisc Morillo Romero maimakansu M
00400 01519 J C ll V ll dú M00400 01519 Jaume Corella Vallverdú M
00401 01417 Lluís Gallardo Ferrer arec terrassa M
00402 01603 Carles Puigventós Oliver mai mes! M
00403 01540 Francisco Maraver Pinto M
00404 01454 José Ramon Martín Belló M
00405 01165 Ruth Baro Santos F
00406 01352 Nicolás Jose Gaspar Sánchez M
00407 01412 Luis Navarro Rodriguez M
00408 01594 Carlos Garcia Calero M
00409 01200 María Teresa Oliva Megías ae correr a gelida F
00410 05178 Artur Mir de la Concepcion M
00411 01038 Mia Igual Aguilar M
00412 00302 Oriol Civit Sancho M
00413 01498 Joel Lizaran Belmonte M
00414 01457 Jose Manuel Martínez Porto M
00415 01358 Miquel Angel Carrasco Garcia M
00416 01420 Lluis Mir Soler mai m'aturo M
00417 01622 Antonio Rodriguez M00 0 6 to o od gue
00418 01499 Joaquín Mir Soler M
00419 01321 Rafa Gonzalez Gonzalez ce where is the limit ? M
00420 05142 Fran Lizaran Belmonte M
00421 00309 Valentin Cardeñosa Cuerpo M
00422 01273 Toni Gamiz Ortiz M
00423 01460 Jose Luis Gonzalo García M
00424 01069 Joan Bernier Aragón M
00425 01053 Juan Carlos Prieto Martinez M
00426 05143 Fernando Velasco Morcillo ct badia M00426 05143 Fernando Velasco Morcillo ct badia M
00427 01094 Alfredo Jimenez Perez de la lastra M
00428 01293 Salvador Santos Fernandez M
00429 00332 Alberto Gomez Garcia M
00430 01452 Jose Vicente Iglesias Sancho M
00431 05086 Marc Lopez Lopez M
00432 01192 Mercè Pascual Albi ae correr a gelida F
00433 05179 Antonio Lopez Diaz M
00434 05165 Dani Llado Sales vastard runners M
00435 01477 J di G l G í M00435 01477 Jordi Gonzalo García M
00436 01570 Diego Peña Labadia M
00437 05198 Adjutori López Gurri maimakansu M
00438 05117 Joan Estafanell Bas col.lectiu a cardedeu M
00439 01333 Paula Sanchez Cordoba M
00440 01052 Juan Carlos Polo M
00441 01123 Eva Muñoz Sanchez F
00442 01034 Oscar Valverde Munuera M
00443 01406 Manel Llado Belenguer running claret M
00444 01160 Silvia Nuñez Godoy ae correr a gelida F
00445 07513 Albert Sancho Font M
00446 05190 Albert Vicente Pujadas M
00447 01608 Carles Catalan Rozas M00447 01608 Carles Catalan Rozas M
00448 01563 Eduardo Pascual Oliva M
00449 05092 Juan Jiménez Morello M
00450 05188 Alberto Rayo Carmona M
00451 01155 Vanesa Jimenez Cano F
00452 01043 Manuel Mallorquin Carrasco M
00453 05155 David Ruera M
00454 00311 Raul Lozano Gamez running cbe M
00455 01151 Yuri Pla Falco F
00456 01227 Eva Navarro Lorente marmotas team F00456 01227 Eva Navarro Lorente marmotas team F
00457 01613 Bernat Gallardo Rivilla M
00458 01176 Núria Viñas Perez F
00459 00326 Dani Baeza Virola spai M
00460 01031 Pedro Jose Lana Vallejo M
00461 05007 Ivan Palomares Gamez M
00462 01113 Mari Lopez Marin F
00463 01627 Alvaro Quintero Galán M
00464 01513 Javier Hernandez Jorda M
00465 05177 A t Niñ L M00465 05177 Arturo Niño Leon M
00466 05144 Fernando Ruiz González M
00467 05089 Manel Armengol del Campo M
00468 05035 Adelina Arredondo Fernandez F
00469 01085 Daniel Moreno García M
00470 01093 Antoni Rodriguez Vidal M
00471 01590 Dani Rodriguez Vidal M
00472 01564 Eduard Dalmau Gamarra M
00473 01522 Jaume Planell Sivila escaldats de suria M
00474 01054 Juan Marín GarcÍa M
00475 01386 Marc Subirats Vila ue sants M
00476 01057 Josep Rodriguez Viñas la benemerita M
00477 01121 Gemma Parra Lopez corredors.cat F
00478 01183 Montse Miro Minaya ae correr a gelida F
00479 01240 Cecilia Medina Griño F
00480 01599 Carlos Romero Bosch M
00481 01226 Henar Uguina Moya F
00482 05135 Hector Fariña Narvaez M00 8 05 35 ecto a a a ae
00483 01565 Eduard Figuerola Perez M
00484 01402 Manel Gonzalez Peña M
00485 01592 Cristian Resa M
00486 05174 Carles Sancho García corredors.cat M
00487 01505 Joan Dalmau Gamarra M
00488 01394 Manuel Tejedor Lasprilla gap M
00489 01077 Ezequiel Anokian Sarkochian M
00490 00303 Luis Javier Garcia Fernandez M
00491 01646 Adolfo Sanchez Olmos distance M00491 01646 Adolfo Sanchez Olmos distance M
00492 05010 Ignacio Martín Roca M
00493 01626 Andreu Vidiella Guerra videl's M
00494 05105 Jordi Martínez Comellas M
00495 01482 Jordi Gascon Garcia M
00496 01481 Jordi Gascon Pino M
00497 01649 Pedro Juan Vilaseca Gesteiro cm sigueme M
00498 05025 Montserrat Elias Triviño F
00499 01118 Josefa Palos Vazquez spai F
00500 00401 L P tidi P dill i F00500 00401 Lorena Petidier Padilla spai F
00501 01051 Juan Miguel del Amo Fernandez M
00502 01074 Gustavo Taus Foix M
00503 01186 Miriam Rodriguez Gonzalez tribolo F
00504 05020 Alejandro Vigara Gómez man bcn M
00505 01045 Manuel Meneses Rodenas M
00506 01547 Fran Fernandez Moriche M
00507 01044 Manuel Caballero Galvan M
00508 05015 Carlos Herrera Uviña M
00509 05005 Jesus Corrionero Alegre M
00510 01081 David Fuente Castro M
00511 01526 Isma Herrera Garcia M
00512 01088 Dani Durán Sanchez corred insensato M00512 01088 Dani Durán Sanchez corred insensato M
00513 01067 Joaquin Deliz Sanchez M
00514 01156 Tania Esther Cucarull Gonzalez l'aire F
00515 01546 Francesc Cinca Llordes xino-xano M
00516 01024 Xavier Badia Torrents M
00517 01211 Mªangels Collado Diaz F
00518 01266 Victor Garcia Rodriguez M
00519 01391 Marc Casulleras Nualart M
00520 01087 Daniel Lopera Zamora M
00521 05157 David Via Romeu ue sants M00521 05157 David Via Romeu ue sants M
00522 01294 Salvador Lladó Andrés sedentaris.cat M
00523 01106 Olga Martinez Molina F
00524 05059 Inmaculada Morales Salmeron F
00525 01209 Mar Servia Imbers F
00526 01104 Pilar Palou Carles olimpic manlleu F
00527 01313 Ramon M. Solà Teodoro correcatagafo M
00528 01408 Luís FernandoPerez Rodríguez ripollet ua M
00529 01281 Stephane Konowitz M
00530 05013 D id F d G i t t t i ll M00530 05013 David Fernadez Garcia centre entrenament xavi valles M
00531 05103 Jorge Borobia Belsué M
00532 01109 Monica Ruiz España F
00533 01316 Ramon Diaz M
00534 05055 Laia Urpinas Ribas F
00535 01039 Marc Mateo Regales M
00536 01308 Ricard Pérez Diaz a tot i amb tot M
00537 05063 Dominika Sobieszczyk F
00538 01216 Luana Salamon F
00539 01483 Jordi Ortolà Rangel M
00540 01348 Oriol Guix Casas vastard runners M
00541 01306 Robert Ramon Aragon M
00542 01584 Daniel Alvarez Duarte M
00543 01065 Jordi Regadera Vergés M
00544 01545 Francesc Teixido Pont maimakansu M
00545 01197 Mariona Guix Casas F
00546 01116 Lidia Aranda Valero F
00547 05138 Gerardo Roldán Pérez M005 05 38 Ge a do o dá é e
00548 01235 Emma Font Rubio F
00549 05018 Allen Bateman Neubert M
00550 01552 Fco. Javier Ortiz Ortiz citius runners M
00551 01534 Gerard Humet Estrada ARSENAL M
00552 01233 Ester Gutierrez Ruiz F
00553 01362 Miquel Imperial Cercós runners world M
00554 01026 Toni Guirado interperie M
00555 01567 Edi Carreras Guillen major events runnig club M
00556 01248 Angela Trocoli Leon corredors cat F00556 01248 Angela Trocoli Leon corredors.cat F
00557 01102 Susana Moyano Caballero F
00558 01568 Diego Fernandez Marin citius runners M
00559 05021 Adrià Mas Trepat M
00560 01373 Marta Alcaraz Rodriguez M
00561 07154 Jordi Motllo Borrella M
00562 01471 Jordi Motlló Porqueras M
00563 01438 Juan Cuesta Santeliz ua rubi M
00564 01036 Miguel Angel Delgado Garcia M
00565 01464 J é M d l Ji M00565 01464 José Modelo Jimenez M
00566 01129 Alba Mauri Forastier cn tenis natacio sant cugat F
00567 01614 Arturo Mir Roig M
00568 01643 Aitor Fernandez de Castillo Piqueras M
00569 01170 Raquel Codina Camallonga F
00570 01185 Miriam Hernandez Flores F
00571 01610 Cándido Ferreiro Legide dir M
00572 05066 Anna Suriol Tolra F
00573 05145 Fernando Freijo M
00574 01041 Marc Sancho Quintana ESPAI M
00575 01285 Sergi Hernandez Ranzani M
00576 01425 Leandro Duque Gutiérrez M
00577 05128 Isidor García Orellana trotaplanas M00577 05128 Isidor García Orellana trotaplanas M
00578 01213 Mª. Angels Fors Tarridas F
00579 01076 Fermín Muñoz Sanz M
00580 01369 Miguel Angel Leyes Domínguez M
00581 01101 Vanesa Sanchez Alvarez F
00582 01120 Gracia Vara Arribas ctnsct F
00583 05051 Tamara Fernandez Garcia F
00584 01171 Raquel Alfaro Espinosa F
00585 01205 Mari Carmen Ortiz Martinez F
00586 01154 Yolanda Rodriguez Gonzalez tribolo F00586 01154 Yolanda Rodriguez Gonzalez tribolo F
00587 01335 Pau Canal Ferrer escola pia blames M
00588 01363 Miquel Canal Rozada M
00589 01056 Josep Lluis Guerrero López M
00590 01100 Veronica Rosa F
00591 01371 Melcior Espona Plajats corredors.cat M
00592 00415 Anna Font Sancho F
00593 01214 M. Teresa Recuero Rubio F
00594 01182 Montse Marin Navarro F
00595 01126 A t id N b t F00595 01126 Astrid Neubert F
00596 01440 Josep Oriol Planas Julià M
00597 01433 Juan Jose Espinola Estepa corredors.cat M
00598 01322 Quim Boixet Marti maimakansu M
00599 01356 Moises Martin Barcons isabel barcons M
00600 01451 Josep Tugues Roset M
00601 01392 Marc Tugues Magriña M
00602 05170 Carlos Díez Garcia esportiu claret M
00603 01253 Xavier Aritz Garate Reggi M
00604 01288 Sergi Villanueva Medina M
00605 01246 Anna Baus Ramon F
00606 01554 Eudald Martinez sc M
00607 01217 Laura Valero Burgos ce sord badalona F
00608 01168 Reme Corral Corral F
00609 01202 Maria Jose Rodriguez Soriano F
00610 01115 Lourdes Garrido Navarro F
00611 01122 Eva Lozano Tallon ua rubi F
00612 05097 José Miguel Sampietro Mata M006 0509 José gue Sa p et o ata
00613 01184 Miriam Maraver Ruiz F
00614 05175 Carles Cusidó Rovira M
00615 01539 Francisco Jimenez Rey M
00616 01187 Miriam Colacios Ruiz F
00617 01364 Miquel Gràcia Cañas M
00618 01247 Anna Vila Terricabras F
00619 01162 Sara Farré Ciurana F
00620 05052 Rita Masferrer Pinto ca lloret la selva F
00621 01413 Luis de Santiago Iglesias running valles M00621 01413 Luis de Santiago Iglesias running valles M
00622 05085 Miguel Villanueva Sanz M
00623 01431 Juanjo Ramirez M
00624 01198 Marian Pascua Molina espaiwellness F
00625 01117 Judith Palos Vazquez spai F
XIX CPAT DE CATALUNYA DELSXIX CPAT DE CATALUNYA DELS
10.000 m. en RUTA
AL CIRCUIT DE CATALUNYA A MONTMELÓ
29/04/2012
RESUM DELS VETERANS FEDERATS CLASIFICATS
MASCULINS 38
FEMENINS 13
TOTALS 51
CLASSIFICATS
CATEGORIA
MASCULINA
NOMBRE
D'ATLETES
NOMBRE
D'ATLETES
CATEGORIA
FEMENINA TOTALS
M-35 10 5 W-35 15
M-40 7 4 W-40 11
M-45 4 1 W-45 5
M-50 9 1 W-50 10
M-55 6 1 W-55 7
M-60 2 1 W-60 3
M-65 0 0 W-65 0
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
M-90 0 0 W-90 0
TOTALS 38 13 51
MASCULINS 38 6,08%
FEMENINS 13 2,08%
MASCULINS 489 78,24%
FEMENINS 85 13 60%
PERCENT.
NO
FEDERATS
FEDERATS 8,16%
91,84%
PARTICIPANS
CLASSIFICATS
FEMENINS 85 13,60%
TOTALS 625